По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

 Различные уровни энергосбережения в соответствии с ISO 25745 и VDI 4707
 Облегчение работы по устранению аварий благодаря источнику питания 24 В для платы управления
 Встроенный ЭМС фильтр
 Встроенные улучшенные промышленные шины, специально предназначенные для лифтовых применений
(CANopen CiA DSP 402 & 417 и DCP 3 & 4)
 Быстрое регулирование контуров тока и скорости для более удобной и быстрой настройки
 Съемные клеммы управления
 Управление: векторное управление с внешним PG и бессенсорное векторное управления для устранения
аварийных ситуаций (синхронные двигатели с постоянными магнитами)
 Несколько сертифицированных функций для безопасной эксплуатации
 Новые функции программного обеспечения для быстрой настройки и ввода в эксплуатацию
 Программируемая логика (функция ПЛК)
Модельный ряд
Преобразователи частоты серии Frenic-Lift LM2 (1 фаза / 200-240 B)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
2,2 FRN0011LM2A-7E 0-99 11 140х260х195
4 FRN0018LM2A-7E 0-99 18 140х260х195
Преобразователи частоты серии Frenic-Lift LM2 (3 фазы / 380-480 B)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
2,2 FRN0006LM2A-4E 0-99 6,1 140х260х195
4 FRN0010LM2A-4E 0-99 10 140х260х195
5,5 FRN0015LM2A-4E 0-99 15 140х260х195
7,5 FRN0019LM2A-4E 0-99 18,5 140х260х195
11 FRN0025LM2A-4E 0-99 24,5 160х360х195
15 FRN0032LM2A-4E 0-99 32 160х360х195
18,5 FRN0039LM2A-4E 0-99 39 250х400х195
22 FRN0045LM2A-4E 0-99 45 250х400х195
30 FRN0060LM2A-4E 0-99 60 326,2х550х261,3
37 FRN0075LM2A-4E 0-99 75 326,2х550х261,3
45 FRN0091LM2A-4E 0-99 91 361,2х615х276,3